
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 
16/2018) in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US) je Občinski svet Občine Brda na _____ seji 
dne ___________ sprejel 

 
 

S K L E P 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Brda 

 
  

1. 
 
V Občinsko volilno komisijo Občine Brda za obdobje 2022 – 2026 se imenuje:  
 

• Nika Radikon, Kozana 128, 5212 Dobrovo – predsednik 

• Marjana Erzetič, Medana 23/a, Dobrovo – namestnik predsednika  

• Samo Obljubek, Gregorčičeva ulica 13, Dobrovo – član   

• Nevenka Jug, Kojsko 83, 5211 Kojsko – namestnik člana  

• Jože Abramič, Gregorčičeva ulica 1, 5212 Dobrovo – član  

• Tomaž Leban, Vipolže 20/e, 5212 Dobrovo – namestnik člana   

• Aleksandra Ušaj, Kozana 122/a, 5212 Dobrovo – član   

• Boštjan Vendramin, Brestje 21/a, 5211 Kojsko – namestnik člana      
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0323-01/2022- 
Datum:  

 
 
             ŽUPAN  
         Franc Mužič  
 

 


